
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

12

12

14

Borin

Tempesta

Volpin

Baldo

Bassanese

Bassanese

Ghirardini

Gerardo

Cotta

Frigato

Quadri

Bellettato

Guaraldo

Santo

Rino

Luigi

Enzo

Silvio

Gabriele

Marco

Alessandro

Guerrino

Simone

Alessandro

Ferruccio

Simone

Daniele

Adriano

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ADPS Pesca Club Villadose

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Garisti Rodigini

Pesca Sportiva Canna D'Oro

ASD La Torre (Maver)

ADPS Pesca Club Villadose

A.S.D. Garisti Rodigini

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

ADPS Pesca Club Villadose

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2½

2½

2½

2½

2½

33

31

30

27

25

22

26

23

18

31

31

26

26

21

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 31-01-2016
Campo di Gara: 3 Cave
Società Organizzatrice: Villadose
Prova nr.: 1

Classifica progrssiva Individuale del x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016

Orario

18:42:31

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

Periotto

Baldo

Salvato

Padovani

Alfonsi

Marchini

Zangirolami

Stanchi

Zonzi

Bonaguro

Ghirardini

Conti

Sacchetto

Turolla

Claudio

Antonio

Flavio

Enrico

Riccardo

Davide

Michele

Luca

Gianpietro

Giampaolo

Claudio

Arnaldo

Sergio

Alessandro

ASD La Torre (Maver)

ADPS Pesca Club Villadose

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Garisti Rodigini

ADPS Pesca Club Villadose

ADPS Pesca Club Villadose

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

2,5

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,5

4,5

5,0

5,0

5,0

2½

3

3

3

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

21

22

18

17

29

19

17

16

15

16

16

17

16

13

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

29

30

30

30

30

30

30

30

Agugliari

Cremon

azzzz

Bolognesi

Zeggio

Caselli

Mazzoni

Padovani

Mauro

Ezio

axxx

Enrico

Massimiliano

Alfeno

Sergio

Roberto

A.S.D. Garisti Rodigini

A.S.D. Garisti Rodigini

xxxFantasma

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

5

6

6

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

1

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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